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

CONTATTI
0131 531253
338 9375857
335 5859945

punta qui il tuo 
smartphone con
un programma
per QR code

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:

ZONA CENTRALISSIMA: BELLISSIMO APPARTAMENTO DI 

MQ.325 AL P.2° IN PICCOLISSIMA PALAZZINA D’EPOCA UNICA 

NEL SUO GENERE, CON ANNESSO SOTTOTETTO DI ALTRI 100 

MQ. TERMOAUTONOMO INFO PRESSO I NS. UFFICI

CASTELLETTO M.TO: CASA BIFAMIGLIARE INDIP.SU 4 LATI DI 

RECENTE COSTRUZIONE COMP DA: P.T. BOX DOPPIO CANTINA, 

LAVANDERIA, PICCOLO MAGAZZINO; P.1°GRANDE TERRAZ-

ZO, CUCINA ABIT, SOGG, CAMERA, BAGNO, RIP, BALCONE; 

P.2°CUCINA ABIT, STUDIO, SALONE, DUE CAMERE, DOPPI SER-

VIZI, RIP, POSS.DI ALTRA CAMERA NEL SOTTOTETTO; OTTIME 

RIFINITURE GIARDINO DI MQ.150 € 325.000,00 TRATTABILI

GIARDINETTO: BELLA CASA RISTRUTTURATA SU DUE LIVELLI 

PIU’ MANSARDA. CORTILE . BOX . € 138.000,00 VERA OCCA-
SIONE !!!!!

MASIO: VILLETTA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, DISPOSTA 

SU DUE LIVELLI, CON AMPIO GIARDINO IN BUONE CONDIZIONI 

COMPOSTA DA: P.T: BOX - AUTORIMESSA, LOCALE AL GREZZO E 

LOCALE CALDAIA; P.1°: ALLOGGIO DI QUATTRO CAMERE, BAGNO 

E TERRAZZO. € 160.000,00 CLASSE ENERGETICA G POSSIBILI-
TA’ DI REALIZZARE ALLOGGIO AL P.TERRA

ZONA PIAZZA GENOVA: IN CASA ANNI ‘60 APPARTAMENTO 

DI 115 MQ COMMERCIALI, RISTRUTTURATO E IN OTTIME 

CONDIZIONI. COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA-TINELLO, 

SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI E BAGNO. 

DUE BALCONI AMPI E CANTINA. € 165.000,00 TRATTABILI

ZONA CENTRO: IN PALAZZINA D’EPOCA, APPARTAMENTO AL 

PIANO PRIMO, COMPOSTO DA: INGRESSO, TRE LOCALI CON 

SERVIZIO E BALCONI. TERMOAUTONOMO. € 55.000,00 CLASSE 
ENEREGETICA G

ZONA PISCINA: IN BELLA PALAZZINA, ALLOGGIO DI MQ 115, 

COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SALONE AMPIO, DUE CAME-

RE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, BALCONE INTERNO E BOX DI MQ 

63. € 178.000,00 TRATTABILI CLASSE ENERGETICA F.

ZONA GALIMBERTI: IN PALAZZO SIGNORILE, ANNO ‘85, 

ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA: 

INGRESSO, AMPIA CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE CAME-

RE DA LETTO MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI, CABINA ARMADI, 

RIPOSTIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. DOTATO DI ZANZARIERE E 

ARIA CONDIZIONATA. € 180.000,00 CLASSE ENERGETICA F.

ZONA CRISTO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA 

ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 

DUE BALCONI, BOX AUTO E CANTINA. € 138.000,00 CLASSE 
ENERGETICA F.

ZONA PIAZZA GENOVA: IN CASA DI 40 ANNI, ALLOGGIO COM-

POSTO DA: INGRESSO, TINELLO, CUCININO, SOGGIORNO, UNA 

CAMERA DA LETTO E BAGNO. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO.

€ 115.000,00 CLASSE ENERGETICA F.

ZONA GALIMBERTI: IN CONTESTO SIGNORILE, APPARTA-

MENTO AD UN PIANO INTERMEDIO, COMPOSTO DA: INGR. SU 

SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI 

SERVIZI, RIPOSTIGLIO, AMPI BALCONI, CANTINA, BOX E POSTO 

AUTO IN CORTILE. TERMOAUTONOMO. OTTIMAMENTE RIFINITO, 

CLIMATIZZATO, PREDISPOSIZIONE ANTIFURTO, ZANZARIERE E 

VIDEOCITOFONO. € 220.000,00 TRATT. CLASSE ENERGETICA F.

ZONA PISTA: ATTICO, COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO 

SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, 

BAGNO, TERRAZZO PANORAMICO, BALCONE E CANTINA. 

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO. € 175.000,00 CLASSE 
ENERGETICA F.

ZONA PISTA: ALLOGGIO CON TERRAZZO DI MQ 40, COMPOSTO 

DA: CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, 

CABINA ARMADI, DOPPI SERVIZI, DUE RIPOSTIGLI E BOX.

€ 220.000,00 TRATTABILI CLASSE ENERGETICA F
MOLTO BELLO

ZONA CENTRO: IN 

BELLA CASA D’EPO-

CA, ALLOGGIO RI-

STRUTTURATO, SITO 

ALL’ULTIMO PIANO 

C.A., DI MQ 130, 

CON RISCALDAMEN-

TO AUTONOMO.

€ 270.000,00 CLASSE ENERGETICA NON COMUNICATA

ZONA PISTA: IN CONTESTO SIGNORILE DEGLI ANNI ‘75, DI MQ 

150 COMMERCIALI, COMPOSTO DA: CUCINA, SOGGIORNO, TRE 

CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, VERANDA, BALCONI, BOX AUTO 

E CANTINA. CLASSE ENERGETICA F. € 195.000,00 TRATTABILI

ZONA PISCINA: IN 

PALAZZO ANNI ‘70, 

TRILOCALE COMPO-

STO DA: SOGGIORNO 

E CUCINA, DUE CAME-

RE DA LETTO, BAGNO, 

BALCONE E CANTINA. 

CLASSE ENERGETICA 

NON COMUNICATA

€ 118.000,00

ZONA CRISTO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINI-
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
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: PORZIO-
NE DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 
1 LIV: Terrazzo coperto,ingresso su soggiorno con 
angolo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 servizio 
2 LIV: Mansarda con servizio Termoautonomo 
€ 550 Tr

MINETTImmobiliare
Vi aspetta nella nuova sede di Alessandria in

Via Piacenza, 34 - Tel. 335 1214459 - email: minettimm@hotmail.it

- QUARGNENTO 
Villa indipendente 
in residence nuova 
costruzione, disposta 
su unico Livello com-
posta da: soggiorno a 
vista,cucina, 3 letto, 
doppi servizi, 2 box, 

giardino circostanre circa 500 m. Rich. 
€. 250.000,00

-ZONA PISTA, C.SO IV NOVEMBRE, alloggio total-
mente ristrutturato in Palazzina d’epoca, composto 
da: ingresso su salone a vista, cucina abitabile, 2 
camere letto, 1 bagno, 3 balconi, cantina.P.2 senza 
asc. Richiesta €. 150.000,00 tratt.

- LOBBI villetta recente 
costruzione disposta su 2 li-
velli con giardino di mq. 1500 
circa, composta da:salone 
doppio a vista,cucina a vista, 
box doppio; al primo piano:3 
camere letto+camera armadi, 
doppi servizi, terrazzo. 
Rich. 280.000,00 tratt. – 
anche permute.

-CASTELLETTO VILLA INDIPENDENTE in posizione 
dominante Informazioni in uffi cio.

-ZONA SCUOLA DI POLIZIA minialloggio arredato 
di circa 60 metri con box, composto da: soggiorno, 
cucinino, 1 letto,bagno,ripostiglio,balcone. 
€. 65.000 compresi mobili.

-VILLAGGIO EUROPA 
alloggio totalmente ri-
strutturato al 3 piano con 
ascensore e box, com-
posto da: salone a vista, 
cucina abitabile, 3 cam.
letto, doppi servizi, idro-
massaggio, antifurto,aria 
condizionata,tapparelle 
elettriche. Rich. .
€, 190.000,00

SPINETTA in casa di 4 alloggi, vendesi minial-
loggio arredato composto da: soggiorno, angolo 
cottura,letto, bagno con fi nestra. Rich. €. 38.000,00 

-VALLE SAN BAR-
TOLOMEO casa libera 
2 lati, centro paese, 
disposta su 2 piani per 
un totale di m.200- 
giardino di circa 200 
m., totalmente da 
ristrutturare. 

Rich. €. 120.000 tratt.

-GIARDINETTO (Castelletto m.to), casa libera su 2 
lati, ristrutturata Composta da: ingresso su saloncino 
a vista e cucina a vista, 3 c.letto, 3 bagni, giardino e 
box. Rich. €. 140.000,00

-VALLE SAN BARTO-
LOMEO centro paese, 
casa ristrutturata con 
cortile, composta da: 
soggiorno con camino, 
cucina, 2 letto, doppi 
servizi. 
Rich. €. 125.000,00

-C.SO ROMA alloggio totalmente ristrutturato di: 
salone, cucina abitab. Arredata, 2 camere letto, bagno. 
Rich. €. 3000 al mq. P.2 senza asc (ascensore già 
deliberato).

-VALLE SAN BARTO-
LOMEO, casa libera 
su 3 lati, parzialmente 
da ristrutturare con 
giardino mq.500 circa 
+ box e locale sovra-
stante Per ricavare 
eventuale miniallog-
gio. 

Rich. €. 150.000 tratt.

- PAVONE, VIA CO-
STA, villa libera 3 lati 
con giardino di circa 
1500 m Composta da: 
salone leaving con ca-
mino, cucina, 2 came-
re letto, taverna, altro 
servizio, box doppio, 

cortile, ampio terrazzo nel giardino con zona brasserie 
con vista panoramicissima. Rich. €. 280.000,00

-VALLE SAN BARTOLOMEO villa prestigiosa indipen-
dente 4 lati con giardino di circa 2000 metri. 
info in uffi cio.

ALESSANDRIA Via Gramsci, 42
Tel 0131.44.51.17 - 0131.32.59.73 - Cell 366.33.59.490

www.studioassociatorepetto.it
Repetto Franco iscritto al Ruolo n° 8 della C.C.I.A.A. di AL

 LOCAZIONI PER INFO:
ALESSANDRA 349.76.60.967

Zona Piazza Turati: In stabile prestigioso alloggio 
arredato composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, camera matrimoniale, servizio e 
ripostiglio. Riscaldamento autonomo. Richiesta 
450,00 € 
Zona centralissima/Piazza libertà: mansarda 
arredata composta da soggiorno, cucinino, camera, 
cabina armadio e servizio. Richiesta 350,00 € 
comprese le spese condominiali. 
Pista Vecchia appartamento ristrutturato libero 
da mobili, solo da visionare, composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, due camere, servizio e tre 
ampi balconi. Richiesta 480,00 € 
Zona ospedale: splendido appartamento mansar-
dato disposto su due livelli, composto da ingresso, 
soggiorno con cucina a vista, ampi servizio; al piano 
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
cab. armadi.(Possibi-
lità 3° camera letto).  
Box auto.  Risc. a pa-
vimento. Predisp. cli-

matizz. e antifurto. MOLTO BELLO – PREZZO INTERES-
SANTE E TRATTABILE!!!I.P.Energetica=non comunica-
to. INFO E PLANIMETRIE C/O NS. UFFICIO. RIF. 128C)

ZONA CENTRO In palazzina di poche unità abitative, 
bella e luminosa 
mansarda ristrutt. 
con terrazzo: ingr. 
su salone con ang. 
cottura, camera let-
to, studio, bagno. 
Poss. posto auto. 
Cantina. Risc. aut. 
Predisp. climatiz-
zazione e antifurto. 
I.P.Energetica=non 
comunicato

€ 135.000,00 (RIF.106C)

SPINETTA MARENGO - PREZZI IMBATTIBILI - In zona 
tranquilla e immer-
sa nel verde, alloggi 
di nuova costruzio-
ne con cantina, box 
auto, posto auto e 
risc. aut.: A) ampio 
bilocale con terrazzo 
€ 92.000,00 - B) al-
loggio su due livelli: 
ingr. su salone con 

angolo cott., camera 
letto matrim, bagno, 
ampio terrazzo. Al 
piano mansardato 
1/2 camere letto con 
cab. armadi e ba-
gno. € 133.000,00. 
Possibilità di scelta 
delle finiture in ampio 
capitolato. Indice di 
prestazione energetica non comunicato. (RIF.113F)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO In casa 
d’epoca, appartamento 
ristrutturato al 2°P.(c.a.): 
ingr. su ampio soggiorno, 
cucina, camera letto, ba-

gno. Balconi. Cantina. 
Climatizzato. Arreda-
to con mobili nuovi. 
€ 650,00/MESE (RIF.
AA63C)

VIC.ZE PISTA In picco-
la palazzina, alloggio 
arredato con giardino: 
ingresso, salone con 
cucina living, ampia 
camera letto, bagno. 
Risc. aut. Climatiz-
zato. € 480,00/MESE 
(RIF.AA9CR)

ZONA UFFICI FINANZIARI Vic. Stazione - In stabile si-
gnorile di recente costruzione, alloggio arredato con 
terrazzo al 5°P(c.a.): ingr., soggiorno con angolo cot-
tura, camera letto, bagno. Risc. aut. Poss. box auto.
€ 400,00/MESE

ZONA PISTA Appartamento arredato al 2°P.(c.a.): ingr., 
tinello con vano cottura, camera letto, bagno. Bal-
cone. Risc. semiaut. con costi di gestione contenuti.
€ 350,00/MESE (RIF.AA17P)

ZONA CENTRO VIC.ZE OSPEDALE Appartamento ristrut-
turato e arredato su due livelli al 1°P.: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto e bagno. Balco-
ne. Risc. aut. Box auto. € 400,00/MESE

IN FASE DI REALIZZAZIONE

PRENOTA SUBITO IL TUO IMMOBILE CON UN MINIMO ANTICIPO 
A PREZZI E CONDIZIONI INTERESSANTI

A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI, unica nuova costruzione in pieno centro alessandrino di 
soli 8 appartamenti di diverse metrature con ampi terrazzi e box auto. Caratteristiche tecnico co-
struttuttive tecnologicamente avanzate in grado di soddisfare le esigenze in materia di risparmio 
energetico e confort. Possibilità di personalizzare la distribuzione interna degli alloggi e le finiture. 
Ideale anche come ufficio ! (RIF.129C) CLASSE ENERGETICA “A”

Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da fidejussione ai sensi degli art.2 e 3 del 
D.LGS N° 122 del 20/06/05 

PISTA VECCHIA 
In piccola pa-
lazzina, lumi-
noso apparta-
mento all’ultimo 
piano: ingr., 
salone, cuci-
na, 2 camere 
letto,2 bagni. 
Balconi e can-
tina. Risc. aut. 
Completamente 

ristrutt. Molto bello!! I.P.Energetica=non comunicato.
€ 115.000,00 (RIF.112P)

ZONA CEN-
TRO In palaz-
zo d’epoca 
appartamen-
to ristrutt. 
con eleganti 
finiture al 1°P.: 
ingr., salone 
doppio, cuci-
na, 2 camere 
letto, 2 ba-
gno, rip. Bal-
coni. Cantina. 
Possib. box 

auto.Indice di p.e. 179,18 kWh/m2 (Classe energetica 
“D”) € 250.000,00 (RIF.69C)

LOCAZIONE UFFICI

  TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO IL NOSTRO STUDIO

Intermediazioni immobiliari di Riccardo Rimoldi 
Alessandria C.so V.Marini n. 66 tel.0131-325496 329-0505048

e-mail riccardo.rimoldi@fastwebnet.it

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI

AFFITTI CITTA’
PIAZZA GENOVA – Bilocale arredato – 
Euro 250 mensili
PISTA - Bilocale arredato - Euro 350 mensili
CRISTO - Monolocale arredato a nuovo.posto 
auto coperto - Euro 300
OSPEDALE - Bilocale arredato a nuovo 
Euro 380 mensili
PISCINA - Appartamento arredato in ottime 
condizioni - Euro 400 mensili
PISTA - Appartamento totalmente ristrutturato 
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
rifi nito e riscaldato ideale come studio o grande gioco bimbi. 
Al P/Sem ampia autorimessa, lavanderia, c/t e cantina. Ottime 
condizioni generali. Risc. con caldaia a condensazione. I.P.E.= 
278,7074 KWH/M2 CLASSE ENERGETICA F €. 230.000,00
V0539M CASALBAGLIANO Bella villa a schiera di testata di re-
centissima costr. con ampio giardino a tre lati. Al P/T box auto, 
ingr., tavernetta, lavanderia/Centrale termica. 1°/P sogg. living 
con camino, grande cucina, bagno, due balconi di cui accedente 
al giardino. Al 2°/P tre camere letto, stanza da bagno e ampio 
sottotetto mansardato con bagno. Finiture di pregio. Automazioni. 
I.P.E. 83,34 KWH/M2 CLASSE ENERGETICA = C €. 240.000,00
V0589M PIETRA MARAZZI In posizione dominante, dal recupe-
ro di una antica casa padronale, villa indipendente su tre lati di 
grande metratura con box auto doppio, ingresso in una taverna 
attrezzata con camino di oltre 60 mq. Al P/T ingr. su sala, grande 
cucina con terrazza panoramica di circa 100 mq, bagno, riposti-
glio e giardino sul retro. 1°/P due camere letto e bagno. Piano 
mansardato con salone, bagno e lavanderia. Finiture esclusive. 
Molto bella. . I.P.E.= NON COMUNICATO €. 260.000,00

V0559M ZONA ORTI Villa di recente costruzione, indipendente 
su tre lati con al P/T salone doppio, cucina, tre camere letto, 
doppi servizi, terrazzo. Nel sottotetto mansarda con soggiorno 
con angolo cottura, bagno e camera. Al p/semint. Cantina, c/t 
e ampia autorimessa. Adattabile anche come bifamiliare OT-
TIME CONDIZIONI. I.P.E.= NON COMUNICATO €. 250.000,00
V0558M ZONA CRISTO Villetta indipendente su quattro lati 
con giardino privato. Al P/T ingresso su soggiorno, cucina, box 
auto. Al 1/P due camere letto e doppi servizi. Al piano semin-
terrato tavernetta, cantina e piccola lavanderia I.P.E. 191,74 
KWH/MQ CLASSE ENERGETICA = D  €. 250.000,00
V0585 LOBBI In bella posizione villa indipendente sui quattro 
lati di nuova costruzione con circa 1000 mq. di sedime cintato. 
P/T ingresso su salone, disimpegno, cucina padronale, dispen-
sa e lavanderia, bagno, ampio portico su giardino retrostante 
e con accesso dal salone box auto doppio. Al 1°/P tre came-
re letto, bagno e sala studio con terrazza coperta. La villa ha 
una superfi cie commerciale di circa 260 mq. Finiture signorili. 
MAI ABITATA. In pronta consegna. . I.P.E.= NON COMUNICATO 
€. 280.000,00
V0470M ZONA ORTI Bella villetta di recente costruzione con 
piccolo giardino di proprietà sui quattro lati, articolata su due 
piani fuori terra oltre a seminterrato per complessivi 380 mq. 
comm. Al piano seminterrato tavernetta, lavanderia, cantina 
e c/t; al P/T soggiorno living, cucina abitabile, camera letto 
matrimoniale e bagno; 1/P tre camere letto, bagno, ripostiglio 
e terrazza; In aderenza box auto; Belle fi niture. I.P.E. 255,70 
KWH/M2 CLASSE D €. 350.000,00
V0590M PIETRA MARAZZI In posizione dominante e pano-
ramica bella villa indipendente su quattro lati, degli anni 80 
con 4000 mq. circa di giardino cintato. Al P/T di circa 179 mq. 
comm. ingresso su salone doppio con camino, cucina padro-
nale, tre camere da letto, doppi servizi e ampio porticato a 
due lati. Al P/Semint di circa 250 mq. comm. autorimessa per 
più auto, lavanderia, c/t, cantina e locale di sgombero. Ottime 
condizioni generali. Posizione stupenda! . I.P.E.= NON COMU-
NICATO €. 375.000,00

AFFITTI LIBERI

AFF-024 ZONA CRISTO via Aldo Moro In palazzina di nuova 
edifi cazione alloggi MAI ABITATI, non arredati di varie metratu-
re. Bilocali-trilocali-quadrilocali e alloggi disposti su due livelli. 
Prezzi a partire da €. 332,00 PER IL BILOCALE
AFF-018 ZONA CENTRO Trilocale al 1°/P s/a. Minime spese di 
condominio e riscaldamento. €. 380,00
AFF-026 ZONA CENTRO Bilocale al 1°/P s/a. Minime spese di 
condominio e riscaldamento. €. 330,00
AFF-NEG028 ZONA CENTRO – VIA ALESSANDRO III Negozio 
di circa 50 mq. Con due vetrine su strada. Riscaldamento au-
tonomo €. 600,00

AFFITTI ARREDATI

AFF-ARR52 ZONA CENTRO ZTL In casa a ringhiera comple-
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
esterni e porticati che sfruttano al meglio l’ottima posizione ed 
esposizione a ridosso delle colline del Monferrato,  gli spazi interni 
sono luminosi  e personalizzabili nei dettagli, soddisfando  gusti 
e tendenze personali  grazie ad un ricco capitolato. €. 195.000,00

SOLERO Complesso residenziale 
“Il Biancospino”
VILLE in classe energetica A libere su tre lati, composte da 
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit., bagno di servizio e 
lavanderia; p.1°: disimpegno, n. 2 camere e bagno padronale. 
Garage. Giardino circostante. €. 225.000,00

AFFITTI
QUARGNENTO: grazioso BILOCALE ARREDATO con 
mobili nuovi, composto da ingresso, soggiorno, angolo 
cuttura, camera da letto, servizio, rip. e n. 2 balconi. Ter-
moautonomo €. 320,00
CUCCARO: Appartamento recentemente ristrutturato 
sito al primo piano composto: ingresso, cucina con bal-
cone e vista panoramica, soggiorno, bagno e due came-
re . N.2 posti auto eclusivi. €. 300,00

SOLERO: APPARTAMENTO LIBERO sito al piano terreno, 
composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera e servizio. Box auto doppio, cantina. €. 370,00 
mensile

BERGAMASCO: CASA di recente RISTRUTTURAZIONE, 
composta :p.t.: ingresso su soggiorno, salotto e cucina 
abit.;p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio e balcone.
Cortile antistante e porticato/garage. €, 350,00 mensili

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

RIF. AV1032 – ZONA PRI-
MO CRISTO – alloggio al 
piano 1° c.A. Composto da: 
ingresso, soggiorno, camera, cu-
cina, servizio, due balconi e can-

tina.. (IPE NON COMUNICATO) 
RICH. €. 50.000,00

RIF. AV1071 – 
ZONA PRIMO CRI-
STO – alloggio con 
giardino in stabile si-
gnorile composto da: 
ingresso su salone, 
cucina, due camere 
da letto, due servi-
zi, box auto doppio 

e cantina. Ampio giardino con veranda. Possibilita’ della terza 

camera da letto. (IPE NON COMUNICATO) RICH. 165.000,00
RIF. AV932 – ZONA GALASSIA – alloggio in stabile di recente 
costruzione, in ottime condizioni sito al piano 2° c.A., Con risc. 
Autonomo, composto da: ingresso su ampio soggiorno, cucina, 
tre camere da letto con parquet, due servizi, due balconi, cantina 

e box auto. RICH. €. 175.000,00 (IPE NON COMUNICATO)
ZONA GALASSIA – alloggio al 6° piano c.A. Composto di in-
gresso, soggiorno, cucina, camera da letto, doppi servizi, box 

auto. Completamente arredato a nuovo. Molto bello. RICHIESTA 
€ 140.000,00 TRATT. (IPE NON COMUNICATO)
ZONA CENTRO STORICO – VICINO PALAZZO GUASCO – ven-
diamo alloggi di grande metratura in palazzina d’epoca completamente 

da ristrutturare con riscaldamento autonomo. Prezzi interessanti. IN-
FORMAZIONI IN UFFICIO. (IPE NON COMUNICATO)
ZONA PISTA – bilocale da ristrutturare sito al 1° piano 

RICHIESTA € 40.000,00 (IPE NON COMUNICATO)

CASE IN VENDITA
ZONA PRIMO CRISTO – bifamigliare con giardino –al piano se-
minterrato cantina.-Tavernetta e locale caldaia; al piano rialzato 
tinello, cucinino, due camere e terrazzino; al piano 1° cucina 
abitabile, salone, camera, cameretta e servizio. Possibilita’ di 

mansarda. (IPE NON COMUNICATO)RICH. 350.000,00
GERLOTTI – splendida casa in vendita indipendente su due lati 
con cortile sul davanti e ampio giardio sul retro completamente 
ristrutturata con fi niture di pregio composta di: p.T. Ingresso sul 
soggiorno, cucina abitabile, servizio, porticato verso il giardino 

1°p. Due camere da letto, servizio.RICHEISTA € 200.000,00 
TRATT. POSIZIONE TRANQUILLA.
VALLE S. BARTOLOMEO – in centro paese villetta ristrutturata, 
indipendente su tre lati con giardino di proprieta’; al piano terra: 
ingresso su soggiorno, cucina, servizio e ripostiglio; al piano 1° 
due camere e servizio, balcone e cantina. Posto auto coperto. 

(IPE NON COMUNICATO) RICH. €. 230.000,00
SPINETTA M.GO – villetta di nuova costruzione in centro paese, 
indipendente su tre lati con giardino di proprieta. Al piano semin-
terrato: box auto, cantina, locale di sgombero e centrale termica; 
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